
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2024 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 435/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania 
Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniami: Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z dnia 
26 stycznia 2022 r., Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 107/2023 z dnia 31 marca 2023r, Nr 305/2003 
z dnia 22 sierpnia 2023r., Nr 315/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 330 000 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych) na 
realizację w 2024 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: PRZECIWDZIAŁANIA 
UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD1052-0876-465D-8EF0-14CCE39CC946. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2024 

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 1 lutego 2024r. 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

1. Dział 851 Rozdział 85154  

Zadania zlecone w formie wspierania: 

Lp. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

 

Kwota 

przyznana 

na realizację 

zadania 

(w zł ) 

1 1/I/2024 Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 

„Guliwer” 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego - 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

6 000  

2 2/I/2024 Parafialny Klub 

Sportowy Polonia 

Białogon 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

6 000 

3 3/I/2024 Stowarzyszenie Pomocni 

w Drodze "Rafael" 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

10 000 

4 4/I/2024 Klub Sportowy „Stella” 

Kielce 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

5 000 

5 9/I/2024 Kielecki Klub Jeździecki 

MAAG 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

8 000 

6 10/I/2024 Uczniowski Klub 

Sportowy „Zalew 

Kielce” 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

3 000 

7 11/I/2024 Świętokrzyska Fundacja 

Rozwoju Społecznego 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

 

10 000 

8 12/I/2024 Stowarzyszenie Korona 

Handball 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

7 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD1052-0876-465D-8EF0-14CCE39CC946. Podpisany Strona 1



9 13/I/2024 Fun Sport Kielce Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

5 000 

10 14/I/2024 Stowarzyszenie 

Nauczycieli i 

Wychowawców 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

10 000 

11 15/I/2024 Fundacja Blask Nadziei Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

10 000 

12 18/I/2024 Stowarzyszenie Sport 

CK 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

8 000 

13 19/I/2024 Ognisko Wychowawcze Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

10 000 

14 20/I/2024 Ludowy Uczniowski 

Katolicki Klub Sportowy 

LUKKS 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

3 000 

15 21/I/2024 Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

7 000 

16 22/I/2024 Miejski Uczniowski 

Klub Pływacki „Korona- 

Swim” Kielce 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

7 000 

17 23/I/2024 Uczniowski 

Międzyszkolny  Klub 

Sportowy „Żak” 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

6 000 

18 24/I/2024 Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

9 000 

19 25/I/2024 Uczniowski Klub 

Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego 

„Wybicki” Kielce 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

10 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD1052-0876-465D-8EF0-14CCE39CC946. Podpisany Strona 2



 

 

2. Dział 851 Rozdział 85153  

Zadania zlecone w formie wsparcia: 

Lp. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

 

Kwota 

przyznana na 

realizację 

zadania 

(w zł ) 

1 27/I/2024 Stowarzyszenie Monar 

Poradnia Profilaktyki 

Leczenia i Terapii 

Uzależnień 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla 

osób uzależnionych od narkotyków 

35 000 

2 6/I/2024 Stowarzyszenie 

"Nadzieja Rodzinie" 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla 

osób uzależnionych od narkotyków 

35 000 

Ogółem: 70 000 

 

młodzieżowych z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 

20 5/I/2024 Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” 

Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu:  przeciwdziałania 

uzależnieniom behawioralnym, 

10 000 

21 16/I/2024 Fundacja Blask Nadziei Organizacja czasu wolnego z programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego- 

świetlicach, klubach sportowych i organizacjach 

młodzieżowych z zakresu:  przeciwdziałania 

uzależnieniom behawioralnym, 

10 000 

22 8/I/2024 Świętokrzyski Klub 

Abstynentów „Raj” 

Organizacja działań skierowanych do środowisk 

abstynenckich poprzez prowadzenie na terenie 

Miasta Kielce klubu abstynenta 

100 000 

Ogółem: 260 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AD1052-0876-465D-8EF0-14CCE39CC946. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


